PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÚNIO DO DESCOBERTO 60

CNPJ 01), 01) 87i)UO1-11

F4E

SECRETARIA MUNICIPAL 1)E EDUCAÇÃO

30  (TERCEIRA) RETIFICAÇÃO 1)0 EDITAL 1)E HOMOLOGAÇÃO 1)0

Pu

JjITADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDII)ATOS DO PROCESSO

/icado no 5//e d
SELETO IV DO EDITAL N°01/2023-SME

aprefftOr
Mun/c,,oal

I  Jo/2o23
Secretaria municipal de

(-rmunicaç2ØNS1I)ERAND() a segunda Retificação do Edital de Homologação publicada no dia 07

de março de 2023.

CONSIDERANDO que á Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos

quando eivados de vícios, conforme-a Súmula 473 cio Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro material contido no item 1) Pedagogo 20 horas - Cadastro Reserva

e Item W) Professor de Matemática 40 horas - Cadastro Reserva do Anexo II, do Edital de

Homologação do Resultado Final e Classificação dos candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado do Edital no 01/2023, publicado no dia 24 de fevereiro de 2023.

Secretaria Municipal de Educação e o Fundo Municipal de Educação, representado pelo

Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO,

I)ccreto Municipal no. 2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos

interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, tornar público o A

RETIFICAÇÃO do Anexo II, conforme as seguintes disposições:

1- Onde se lê:

1) PEDAGOGO (A) -20 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

GREGORIO ROBSON
5851/2023 CAMELO TEIXEIRA 6,00 1° LUGAR

MACIEL
A'l'AIRliS FERREIRA

4905/2023 5,50
LOPES 20 LUGAR

13ENE1)ITA MENDES DE
5 743/2023 5,00

OLIVEIRA 3° LUGAR

KAREN LOHANY DE
5972/2023 OLIVEIRA DA COSTA 3,50 40 LUGAR

PAIXÃO
PRISCILLA LOPES DA

6005/2023 3,00
SILVA 50 LUGAR

Avenida Goiás Quadra 06 Lote 08 --
Santo Antônio do Descoberto - GO - CE11:72.900.374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ Ü) 097 b7I0UDt-?1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LHE

1...1

2 - Leia-se:

1 ... 1
1) PEDAGOGO (A) -20 HORAS - CADASTRO RESERVA

MARIA ISABEL RAMOS
5932/2023 3,00

MORAES 60 LUGAR

HELENA PEREIRA DA
5284/2023 2,50

SILVA 70 LUGAR

ROSANA MACIEL DA
5878/2023 2,50

SILVA TEIXEIRA 80 LUGAR

422/2023 MICHELLY DO MONTE 2,50 90 LUGAR

3612/2023
JAÇQUELINE DA S.

250
SOUZA PAES 100 LUGAR

LUCELIA FERREIRA
5433/2023 2,25

SANTOS MELO 110 LUGAR

ROSINEIDE DE
5042/2023 2,00

ANDRADE SILVA BRITO 120 LUGAR

SIMONE CRISTINA
5790/2023 2,00

CARVALHO MADEIRO 130 LUGAR

ANNA CLARA VIEIRA
57 16/2023 2,00..

GOMES 140 LUGAR

JULIA GRACIELA DO
5855/2023 2,00

PRADO TELES 150 LUGAR

HEVËLLYN DANIELLE
5900/2023 0,75

DE OLIVEIRA PIO 160 LUGAR
SHEYLA FRANCO DA

6142/2023 0,50
SILVA DOS SANTOS 170 LUGAR
GABRIELLE ALBINO

5279/2023
SIMÕES

0,50
180 LUGAR

LETICIA BESSA DA
4953/2023 0,50

SILVA 190 LUGAR

0,50 200 LUGAR
ISLÂNDIA SIMPLÍCIO

5908/2023 0,00
COSTA MANARI 210 LUGAR

JOÃO VITOR LIMA
5688/2023 00, 0

PEREIRA 220 LUGAR
NÃO HOUVE

CLASSIFICADOS 230 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

GREGORIO ROBSON
5851/2023 CAMELO TEIXEIRA 6,00 1° LUGAR

MACIEL
ATAIRES FERREIRA

4905/2023 5,50
LOPES 20 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote OS -
Santo António do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO &NTÓNJO 00 DESCOBERTO -OC

CNPJ 00.05)7 651t0OtJ141

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1••

BENEDITA MENDES DE
5743/2023 5,00

OLIVEIRA 30 LUGAR

KAREN LOHANY DE
5972/2023 OLIVEIRA DA COSTA 3,50 40 LUGAR

PAIXÃO
PRESCILLA LOPES DA

6005/2021. 3,00
SILVA 50 LUGAR

MARIA ISABEL RAMOS
5932/2023 3,00

MORAES 60 LUGAR

HELENA PEREIRA DA
5284/2023 2,50

SILVA 70 LUGAR

ROSANA MACIEL DA
5878/2023 2,50

SILVA TEIXEIRA 8° LUGAR

3422/2023 MICFIELLY DO MONTE 2,50 90 LUGAR

3612/2023
JACQUELINE DA S.

2,50
SOUZA PAES 10° LUGAR

LUCELIA FERREIRA
5433/2023 2,25

SANTOS MELO 110 LUGAR

ROSINEIDE DE
5042/2023 2,00

ANDRADE SILVA BRITO 120 LUGAR

SIMONE CRISTINA
5790/2023 2,00

CARVALHO MADEIRO 130 LUGAR

ANNA CLARA VIEIRA
5716/2023 2,00

GOMES 140 LUGAR

JULIA GRACIELA DO
5855/2023 2,00

PRADO TELES 150 LUGAR

5635/2023
ALINE DE

1,75
ALBUQUERQUE GOME 160 LUGAR

HEVELLYN DANIELLE
5900/2023 0,75

DE OLIVEIRA PIO 170 LUGAR
SHEYLA FRANCO DA

6142/2023 0,50
SILVA DOS SANTOS 180 LUGAR

5279/2023
GABRIELLE ALBINO

SIMÕES
0,50

190 LUGAR
LETICIA BESSA DA

4953/2023 0,50
SILVA 200 LUGAR

ISLÂNDIA SIMPLICIO
5908/2023 0,00

COSTA MANART 210 LUGAR

JOÃO VITOR LIMA
5688/2023 0,00

PEREIRA 220 LUGAR

NÃO HOUVE
CLASSIFICADOS 230 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP;72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO CO DESCOBERTO-CO

CM-'.) 00.097 bblt000l-?I

SECRETARIA MUNICIPAL 1)E EDUCAÇÃO

3- Onde se lê:

1  ... ]
W) PROFESSOR(A)DE MATEMÁTICA 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

1-•]

4- Leia-se

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

6076/2023
CARLOS ROGEMO R:

3,50
SOUSA 1° LUGAR

4628/2023 JOSE LIMA pEJESUS 3,00 20 LUGAR

-
5530/2023

lAGO RAMOS -

NASCIMENTO
3,00

30 LUGAR

4323/2023 JOAN DE BRITO SOUSA 3,00 40 LUGAR

4951/2023
JOSUE RODRIGUES DE

2,50
JESUS 50 LUGAR

5563/2023
AURILENE C. DE

CARVALHO
2,50

60 LUGAR

JOSEMAR COSTA DOS S.
2,50

- - -
5300/2023 -. -

JUNIOR 70 LUGAR

5655/2023
WEDILA JOYSSE G. DOS R. 2,50

ARAUJO 80 LUGAR

5590/2023
SARAH GABRIELLE A.

2,50
9° LUGAR SANTOS

3943/2023 1
FÁBIO MELCI-HOR A. DE

,25
SOUSA 100 LUGAR

5255/2023
MILENA VANESSA

FIRMINO ALVES
1,25

110 LUGAR

4.189/2023
PEDRO HENRIQUE

RODRIGUES PE1ES
0,00

120 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

CARLOS ROGERIO R. .
6076/2023 3,50

- SOUSA - 1° LUGAR

4628/2023 JOSE LIMA DE JESUS 3,00 29 LUGAR

lAGO RAMOS
5530/2023 3,00

NASCIMENTO 30 LUGAR
4323/2023 JOAN DE BRITO SOUSA 3,00 40 LUGAR

4329/2023 IGOR M. N. DE CASTRO 2950 50 LUGAR

JOSUE RODRIGUES DE
495 1/2023 2,50

JESUS 60 LUGAR

AURILENE C. DE
5563/2023 2,50

CARVALHO 70 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote OS -
Santo Antônio do Descoberto - GO— CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SI4NT8 ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ OO.097 851;0001-1

SOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E...'

5- Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus

efeitos a 08 (oito) de março de 2023

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 19 (dezenove) dias do mês julho de 2023.

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

5300/2023
JOSEMAR COSTA DOS S.

JUNIOR
2,50

8° LUGAR

5655/2023
WEI)ILA JOYSSE G. DOS

R. ARAUJO
2,50

9° LUGAR

5590/2023
SARA11 GABRIELLE A.

SANTOS
2,50

3943/2023
FABI() MELCHIOR A DE

10° LUGAR

SOUSA
1,25

11° LUGAR

5255/2023
MILENA VANESSA

FIRMINO ALVES
1,25

12° LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote OS -

Santo Antônio do Descoberto GO - CFP:72.900-374